PREFEITURA MUNICIPAL DE JANIÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 002/2023
EDITAL RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃO

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2023

O Presidente da Comissão do Concurso Público 002/2023 da Prefeitura Municipal de Janiópolis – Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, TORNA PÚBLICO
o EDITAL RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃO, conforme segue:

Art.1º - Quanto ao indeferimento do pedido de isenção, cabe recurso à Fundação de Apoio ao
Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de
publicação deste edital.

Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/ no período das 09h00 do dia 27/12/2023 até às
23h59min do dia 28/12/2023, observando o horário oficial de Brasília-DF.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Janiópolis, em 26 de dezembro de 2023.

Registre-se e Publique-se.

WILSON D’ ÂNGELO
PRESIDENTE DA COMISSÃO

DECRETO N° 2.778/2023

https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANIÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃO
CONCURSO PÚBLICO N° 001/2023

INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

232614 ASSISTENTE SOCIAL DANDARA RAIANE DE PAULA DEFERIDO

232600 ASSISTENTE SOCIAL ERIK ROBERTO VICENTINI TEIXEIRA DEFERIDO

232513 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ALEQUES LOPES DOS SANTOS DEFERIDO

232699 AUXILIAR ADMINISTRATIVO IZADORA FERNANDES ALVES DEFERIDO

232519 AUXILIAR ADMINISTRATIVO KENNEDY DUARTE DE LIMA DEFERIDO

232592 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NAYARA SANTOS PINTO DEFERIDO

232648 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ROSEANNE CRISTINA HERBERT FARIA DEFERIDO

232659 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL MARCELO JOAQUIM DE OLIVEIRA DEFERIDO

232458 DENTISTA GABRIEL VICTOR MACHADO CARDOSO DEFERIDO

232644 DENTISTA SABRINA ELIS KUBASKI VICARI AGUIAR DEFERIDO

232652 ELETRICISTA DHIONATA CARVALHO FARIA DEFERIDO

232682 ENFERMEIRO GESLAINE DA LUZ PANCHESKI KORPAN INDEFERIDO

232617 ENFERMEIRO GIULIA MENESES MENON DEFERIDO

232681 ENFERMEIRO GLEYCEANE PINHEIRO DE OLIVEIRA DEFERIDO

232583 ENFERMEIRO IGOR HENRIQUE BATISTA DEFERIDO

232693 ENFERMEIRO JEANNE GOMES DA SILVA NOGUEIRA DEFERIDO

232694 ENFERMEIRO KAIO MATEUS BARROS DEFERIDO

232611 ENFERMEIRO YAGO ROGÉRIO HAYASHI DEFERIDO

232639 ENGENHEIRO CIVIL BEATRIZ RODRIGUES BERTIM PATREZ DEFERIDO

232530 ENGENHEIRO CIVIL JULIO CESAR DOMINGUES SOLDA DEFERIDO

232512 ENGENHEIRO CIVIL KENNEDY DUARTE DE LIMA DEFERIDO

232623 ENGENHEIRO CIVIL MARCELO FERREIRA DA COSTA INDEFERIDO

232661 ENGENHEIRO CIVIL MATEUS HENRIQUE TROLI BELEM DEFERIDO

232520 FISCAL AUXILIAR KENNEDY DUARTE DE LIMA DEFERIDO

232653 MOTORISTA (SEDE) DHIONATA CARVALHO FARIA DEFERIDO

232688 MOTORISTA (SEDE) LUIZ RODRIGO DE ALMEIDA DA SILVA INDEFERIDO

232576 NUTRICIONISTA DAIANY CRISTINA MARGARIDA DEFERIDO

232655 NUTRICIONISTA YAHANE MARQUES DO PRADO DEFERIDO

232627 SECRETÁRIA ESCOLAR ANNY CAROLINY DE OLIVEIRA DEFERIDO

232594 SECRETÁRIA ESCOLAR NAYARA SANTOS PINTO DEFERIDO

232650 SECRETÁRIA ESCOLAR ROSEANNE CRISTINA HERBERT FARIA DEFERIDO

232480 TÉCNICO ENFERMAGEM ANA PAULA FERREIRA DE CARVALHO DEFERIDO

232582 TÉCNICO ENFERMAGEM ANDRE NUNES DA SILVA DEFERIDO

232626 TÉCNICO ENFERMAGEM ANNY CAROLINY DE OLIVEIRA DEFERIDO

232667 TÉCNICO ENFERMAGEM LUCIANA FUENTES ROBAINA KHEBBEIZ INDEFERIDO